AVISO DE ABERTURA DO CONVITE N.º 003/2017 –
CRBM2

A Comissão Especial de Licitação do Conselho Regional de
Biomedicina da 2.ª Região – CRBM2, torna público, para
conhecimento dos interessados, que estará disponível até
04/05/2017 (no horário entre às 9:00h e 16:00h), na sede do
CRBM2, localizada na Rua Gervásio Pires, n.º 1.075, Soledade,
Recife/PE, o edital para procedimento licitatório na Modalidade
CONVITE, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a
seleção de Empresa/Instituição/Órgão para realização de serviços
de digitalização e arquivo dos documentos do CRBM2, com data
de abertura dos envelopes prevista para o dia 12/05/2017, tudo de
acordo com as especificações contidas no Edital de licitação
disponível na sede do CRBM2, e mediante condições estabelecidas
pela Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores. Recife-PE, 18 de abril de 2017. Dr Edgar Garcez
Júnior - Presidente da Comissão Especial de Licitação.